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TEST T1 - test antygenowy z moczu wykrywający rzęsistka
pochwowego
 

cena: 56,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Wyrób medyczny

Producent Farmabol

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 TEST T1 - test antygenowy z moczu wykrywający rzęsistka pochwowego
Test antygenowy do samodzielnego wykonania w domu w kierunku zakażenia
Trichomonas vaginalis, czyli rzęsistkiem pochwowym. Materiał badawczy stanowi próbka
moczu. Zaleca się poranny pobór materiału, kiedy stężenie rzęsistka jest największe.

Zasada działania testu polega na określeniu jakościowym antygenu rzęsistka pochwowego w próbce materiału badawczego i jego
wizualnym przedstawieniu na urządzeniu kasetkowym.

Test należy do grupy testów szybkich, w których wynik otrzymujemy w przeciągu 15minut.

Nie należy odczytywać wynik po upływie 30 minut, gdyż pod wpływem wilgoci wynik może ulec zmianie.

Opakowanie zawiera pełny zestaw do jednorazowego przeprowadzenia testu:
urządzenie testujące, zakraplacz, miseczkę na mocz, probówkę ekstrakcyjną z buforem.

Instrukcja wykonania testu i opakowanie opisane są w języku polskim.

Rzęsistek pochwowy Trichomonas vaginalis to pasożyt z grupy wiciowców, bytujący w
drogach moczowo-płciowych człowieka. Wywołuje chorobę zakaźną rzęsistkowicę.
Źródłem zakażenia są nosiciele, którzy w większości przypadków nie mają żadnych objawów ani dolegliwości. Nosiciele nie
podejrzewając u siebie zarażenia, nie wykonują badań, nie leczą się i tym samym nie są świadomi płynącego od nich zagrożenia.

Zakażenie następuje drogą płciową, podczas stosowania tego samego ręcznika co osoba
zakażona, korzystania z tej samej toalety (np. toalety publicznej), sauny, podczas kąpieli w tej samej wodzie. Z powodu wielu źródeł
zakażenia rzęsistkowica może zaatakować również dzieci w momencie zaniedbania higieny osobistej.
Osoba zarażona w przeciwieństwie do nosiciela wykazuje szereg swoistych objawów ze strony układu płciowo-moczowego.

Rzęsistkowica w swoim przebiegu może mieć charakter ostry i przewlekły.
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Stany przewlekłe u kobiet powodują mikroskopowe zmiany w komórkach nabłonka szyjki
macicy, a u mężczyzn przewlekłe zapalenie gruczołu krokowego.
Występowania rzęsistkowicy zwiększa ryzyko występowania innych chorób wenerycznych:
chlamydiozy, kiły, rzeżączki.

Badaniu powinny się poddać nie tylko osoby z symptomami choroby, ale przede wszystkim
kobiety w ciąży i przed porodem, u których rzęsistkowica może spowodować przedwczesny poród, niską wagę urodzeniową dziecka
oraz zakażenie dziecka podczas porodu.

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot odpowiedzialny
FARMABOL Sp. z o.o.
ul. T. Ociepki 4
34-600 Limanowa
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